ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРС1ВО ОБРАЗОВАНИЯ и МОJIОДЕЖНОЙ поmrгики
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБJIАС1И

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в отдельные приказы Министерства общего

и профессионального образования Свердловской области

В соответствии со статьей 101 Закона Свердловской области

от 10 марта 1999 года No 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» ,

Указом Губернатора Свердловской области от 10.12.2018 No 667-УГ
«О Правительстве Свердловской области и реорганизации исполнительных

органов государственной власти Свердловской области», постановлением

Правительства Свердловской области от 21.02.2019 No 91-ПП «О Министерстве
образования и молодежной политики Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства общего и профессионального образования
Свердловской области от 10.08.2018 No 384-Д «Об оплате трудозатрат
руководителя экспертной группы, эксперта (представителя экспертной

организации), включенного в состав экспертной группы, при проведении

аккредитационной экспертизы» следующие изменения:

1) в пункте 1 слова «Министерству общего и профессионального

образования Свердловской области» заменить словами «Министерству
образования и молодежной политики Свердловской области» ;

2) в пункте 3 слова « Управления по надзору и контролю в сфере образования
Министерства общего и профессионального образования Свердловской области»

заменить словами «управления надзора и контроля Министерства образования и
молодежной политики Свердловской области».

2. Внести в приказ Министерства общего и профессионального образования
Свердловской области от 27.12.2016 No 726-га «Об утверждении Порядка
хранения аккредитационных дел организаций, осуществляющих образовательную

деятельность на территории Свердловской области, в Министерстве общего
и профессионального образования Свердловской области» следующие изменения:

1) в наименовании и в пункте 1 слова «Министерство общего и
профессионального образования Свердловской области» заменить словами
«Министерство образования и молодежной политики Свердловской области»;

2) в преамбуле слова «Положением о Министерстве общего
и профессионального образования Свердловской области, утвержденным
постановлением Правительства Свердловской области от 24.10.2013 No 1302-ПП
«О Министерстве общего и профессионального образования Свердловской

Отпечатано в типографии «АлтерПринт)), заказ 1207, тираж 750

2

области» заменить словами «Положением о Министерстве образования

и молодежной политики Свердловской области, утвержденным постановлением

Правительства Свердловской области от 21.02.2019 No 91-ПП «О Министерстве
образования и молодежной политики Свердловской области»;

3) в пункте 3 слова «Управления по надзору и контролю в сфере

образования Министерства общего и профессионального образования
Свердловской области» заменить словами «управления надзора и контроля

Министерства образования и молодежной политики Свердловской области» .

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), а также

в «Собрании законодательства Свердловской области».

Исполняющий обязанности

Министра Н.В . Журавлева

		2019-08-14T16:19:37+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"